
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování daňových a souvisejících poradenských služeb 

uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

---------------------------------------------------------
Smluvní strany: 

Ernst & Young, s.r.o. 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupená: , prokuristou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 108716 
IČO: 26705338 
DIČ: CZ26705338 

(dále jen „EV" nebo „my") 

a 

české dráhy, a.s. 

Se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11 O 15 
zastoupená:  , místopředsedou představenstva 

, členem představenstva 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 8039 
IČO: 70994226, 

DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení:  

Č. bankovního účtu v Kč:  

(dále jen „Klient", ,,Společnost" nebo „Vy") 

I. 
úvodní ustanovení 

EY a Klient uzavřeli dne 28. 8. 2017 Smlouvu o poskytování daňových a souvisejících poradenských 
služeb (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je poskytnutí daňových a s tím souvisejících 
poradenských služeb zaměřených zeJmena na poradenství v souvislosti s implementací 
mezinárodních daňových iniciativ do českého právního řádu (dále jen „Služby"). 

li. 
Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením článku V, odstavce 34 Smlouvy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, 
se tato Smlouva mění a doplňuje tak že: 

Článek IV., odstavec 16 Smlouvy je upraven takto: 

Původní znění: 

Celková odměna za Služby činí 950 000 Kč bez DPH, včetně vedlejších výdajů , které EY vzniknou 
při poskytování Služeb. Tato Celková odměna je stanovená jako odměna maximálně možná 

*

*
*

*
*



a obsahuje veškeré náklady související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. Klient uhradí 
odměnu za Služby poskytované EY na základě této Smlouvy podle počtu hodin skutečně 

odpracovaných EY, a to při sazbě  Kč bez DPH za hodinu. 

Nové znění: 

Celková odměna za Služby činí 1 700 000 Kč bez DPH, včetně vedlejších výdajů , které EY vzniknou 
při poskytování Služeb. Tato Celková odměna je stanovená jako odměna maximálně možná 
a obsahuje veškeré náklady související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. Klient uhradí 
odměnu za Služby poskytované EY na základě této Smlouvy podle počtu hodin skutečně 

odpracovaných EY, a to při sazbě  Kč bez DPH za hodinu. 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení ve Smlouvě, která jím nejsou výslovně 
upravena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

V Praze dne - 2 -08- 2019 

č  

  
místopředseda představenstva 

V Praze dne 12 -08- 2019 
Ernst & Young, s.r.o. 

 
prokurista 

*

*

**

*

*

* *

________________________________
*Obchodní tajemství




